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Kunnanjohtaja ja tekninen johtaja 
 

Kainuun liitto ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ovat laatineet yhdessä 
alueen toimijoiden kanssa luonnoksen Kainuun maakunnallisesta 
liikennejärjestelmäsuunnitelmasta. Edellisen, vuonna 2018 valmistuneen 
suunnitelman uudistaminen nähtiin tarpeelliseksi viime vuosina 
toimintaympäristössä ja geopoliittisessa tilanteessa tapahtuneiden 
muutosten vuoksi. Kainuun elinkeinoelämän positiivinen kehitys ja vireillä 
olevat vihreän siirtymän investoinnit edellyttivät myös 
liikennejärjestelmän kehittämistarpeiden uudelleen tarkastelua. 

 
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelma on Kainuun maakunnallista 
liikennejärjestelmätyötä ohjaava strateginen asiakirja ja se määrittelee 
Kainuun liikennejärjestelmän kehittämistarpeet ja 
kehittämistoimenpiteiden periaatteet tavoitevuoteen 2037 mennessä. 
Suunnitelmaluonnos sisältää nykytila- ja toimintaympäristöanalyysin, 
vision ja kehittämistavoitteet sekä liikennejärjestelmän 
kehittämistoimenpiteiden kuvauksen jaoteltuna ylimaakunnallisiin 
kärkihankkeisiin sekä maakunnan sisäisen liikennejärjestelmän 
kehittämistoimenpiteisiin. Näiden osioiden lisäksi 
suunnitelmaluonnokseen sisältyy vaikutusarvio suunnitelman tavoitteiden 
toteutumisesta, arvio vaikutuksista vaikutusalueittain sekä ehdotus 
suunnitelman toteutus- ja seurantamallista. 
 
Kainuun liitto on pyytänyt kommentteja Kainuun 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaluonnoksesta 5.5.2025 klo 12 mennessä. 
Sotkamon kunta on anonut lisäaikaa kommenttien lähettämiselle 6.5.2025 
saakka. Kainuun liitto on myöntänyt lisäajan kommenteille.  
 
Kommenteissa voi ottaa kantaa esimerkiksi seuraaviin kokonaisuuksiin: 
- Suunnitelman vision ja tavoitteiden painotukset 
- Keskeiset toimenpiteet ja niiden toteutettavuus 
- Vaikutusarviot 
- Kommentoijan näkökulmasta tärkeät painopisteet ja 

jatkokehittämistarpeet. 
 
Lisätietoja asiasta antavat kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh. 044 750 
2111 tai mika.kilpelainen@sotkamo.fi ja tekninen johtaja Harri Helenius, 
puh. 044 750 2491 tai harri.helenius@sotkamo.fi  
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Kainuun 

liikennejärjestelmäluonnoksesta. 
 



 

 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti lisätä lausuntoon, että tulevaisuudessa 
on myös huomioitava Sotkamon kaivosten vaatimat tie- ja rautatie 
yhteydet. Sotkamon Silverin kaivokselle johtava Kissaniementie esimerkiksi 
vaatii edelleen kunnostamista. Terrafamen kaivokselle johtavan rautatien  
monikäyttöisyyttä tulee tutkia tulevaisuuden rautatieyhteyksiä 
suunnitellessa. Voisiko ratayhteyttä hyödyntää muulle Vuokattiin 
suuntautuvalle liikenteelle. 
 
Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän 
osalta kokouksessa. 

 
Otteet Kainuun liitto 


